АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРБОЛИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.08.2015                                                                                                                        № 30

с. Корболиха

	О признании утратившими силу постановлений Администрации

Корболихинского  сельсовета

    В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2015 года:

- постановление Администрации Корболихинского сельсовета  от 29.12.2009 № 42 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Корболихинского сельсовета, и муниципальным служащим   Корболихинского  сельсовета  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- постановление Администрации Корболихинского сельсовета  от 14.04.2014 № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 02.03.2010 № 5 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Корболихинского сельсовета, и муниципальным служащим  Корболихинского сельсовета  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

  И.о.главы сельсовета                                                                                        Н.П. Кованова